
COMUNE DI 

: FRANCAVILLA DI SICILIA e.:. 	PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

PROT. 	 Lì 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

Reg. Part. 19 
Oggetto: Liquidazione alla ditta C.M.I. di Di Mauro Marisa per la fornitura di n. 

Reg.Gen. 1138  1 personal computer completo di monitor per l'ufficio di Ragioneria - 

Data 06112120421G:ZEA07 i EB62 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Vista la determina del Responsabile del Servizio Finanziario R.G. n. 1028 del 09/11/2012 con cui si 
impegnava la somma complessiva di € 567,33 iva compresa, all'intervento 2.01.03.05 cap. 13690 
del Bilancio di Previsione 2012, per la fornitura di cui in oggetto; 
Vista la fattura presentata dalla ditta C.M.I. di Di Mauro Marisa n. 52 del 21/11/2012 di € 567,33 
iva compresa, prot. 0019248 del 22/11/2012; 
Atteso che la fornitura è stata regolarmente effettuata dalla ditta nel rispetto di quanto concordato; 
Visto l'intervento 2.01.03.05 cap. 13690 (imp. 596/12) del Bilancio di Previsione 2012 dove è stato 
assunto regolare impegno di spesa; 
Vista la L. 142/90, recepita dalla L.48/91, così come modificata dalla L. 30/2000; 
Visto lo Statuto comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
Visto 1'O.A.EE.LL. e le leggi vigenti; 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa: 
Di liquidare in favore della ditta C.M.I. di Di Mauro Marisa con sede in Francavilla di Sicilia via 
R.Margherita n. 80 P.IVA N. 03111410837, la somma di €567,33 all'intervento 2.01.03.05 cap. 
13690 (imp. 596/12) del Bilancio di Previsione 2012; 
Di accreditare la somma di € 567,33 sul c/c bancario Unicredit Banca n. 
1T61Q02008821 80000300805681. 

Francavilla di Sicilia, lì o e D I C. 2012 
Il 

sp  2 nnino) 

INDIRIZZO: PIAZZA ANNUNZIATA N. 3 - 98034 FRANCAVILLA DI SICILIA (ME) 
CENTRALINO: 0942 98801 - FAx: 0942982523 

E-MAIL: COMUNEFDS@TISCALI.IT  
COD. Fisc. E P. VA 00159650837 



CMI di Di Mauro Marisa 

Via Regina Margherita, 80, 
98034 FRANCAVILLA DI SICILIA (ME) 
P.Iva 03111410837 	 C.F. DMRMRS79E68Z133E 
Tel. 09421982313 	 Fax. 09421982313 

LUOGO DI DESTINAZIONE 

comune di 
Francavilla di Sicilia 

Lo stesso provincia di Messina 

N Prot 0019248 , n Arrivo del 22112012 

Categoria 6 Classe 3 FascicolO 7 

r 

SPETT.LE 

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 

P.ZZA ANNUNZIATA, 3 
98034 FRANCAVILLA DI SICILIA 	(ME 

MODULO CON FUNZIONE DI DOCUMENTO DI TRASPORTO O DI FATTURA 
ACCOMPAGNATORIA, BENI VIAGGIANTI SU AUTOMEZZI DEL MITTENTE, 
DEL DESTINATARIO O DEL VETTORE (D.P.R. 14-08-1996 n 0  472) 

Cliente Partita Iva i C. Fiscale Rif. Ordine 	Data Ordine Agente N° Documento Data Docum. 	IPag. 

C00003 00159650837 00159650837 52 L  21-11-2012 01 

Condizione di pagamento 	 Banca 	 Iban 

Bon.Banc. DF 	 iUnicredit SpA - Agenzia di Francavilla d 	- 	1T61Q0200882180000300805681 

Codice Articolo i Descrizione Articolo 	- 	- 	Uil 

* UFFICIO RAGIONERIA*  NS. PREV. DEL 08/10112 

PERSONAL COMPUTER COSÌ CONFIGURATO: 	 NR 

ITPB8816 	ITEK CASE VIC PURE BLACK ATIK 500W 	 NR 

ADX2700CGMB 	CPU AMD ATHLON Il X2 270 SK. AM3 2MB 	 NR 

760GM-P23(FX) 	M.B. MSI AM3+ 5B710 2DDRIII 1333 PCI-E SATA 	 NR 

KvR1333D3N9/4G KINGSTON DIMM DDRIII 4GB 1333MHZ PC10600 	 NR 

GH24N595B 	LG MAST.DVD-R/RW +RJRW  24X BLACK SATA 	 NR 

WD5000AAKX 	HARD DISK WESTERN DIGITAL 500GB 3,5" SATAJII 16M 	NR 

5105U 	 BTC KIT TASTIERA + MOUSE USB BLACK 	 NR 

I-IE225DPB 	MONITOR LCD LED 22" FULL HD 16:9 5MS HANNSG 	 NR 

KT-10 	 TAPPETINO MOUSE KRAUN 	 NR 

GFC-02058 	MICROSOFT WINDOWS HOME PREMIUM 7 SPI 64B1T 	 NR 

TEST DEL SISTEMA E VERIFICA COMPONENTI 	 ! 	NR 

.US3O 

2I11(oI t 

Quantita P.zzi Conf. P.zzo UnIt. Sconti 	% Off. Importo Iva 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1 

468,87 

' 	J 

197 

468,87 

?Q 

21 

Causale del trasporto 	Aspetto esteriore dei beni Colli Peso lordo Peso netto Volume 

12 

Trasporto a cura del 	Porto Data e ora del trasporto Firma del conducente Firma del Destinatario 

21-11-2012 	16:19 
Descrizione del Vettore Data e ora del ritiro - Firma del Vettore 

( 	) 
Note 

Totale Merce Sconti Sc. % Merce Totale Netto Spese Trasp. Imballo Spese Varie 	Spese Incasso Spese Bolli 

468,870 468,870 
C. Iva i % Iva i Imponibile Imposta Descrizione Iva 	 Articolo 15 Acconto 

21 21,0 468,870 98,460 IVA 21% 

Abbuono Omaggio 

Totale Imponibile Totale Iva Totale esente 	TNètto a pagare 	 TOTALE FATTURA 
468,870 98,460 567,330 	EURO 567,330 

Scadenze 

21-11-2012 
567,33 

: 


